3

         АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИТЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2025 № 422
          г. Велиж

     В соответствии со ст.ст. 41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, и в связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 07.03.2025 № 258 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ федерального значения на территории муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в 2025 году», следующие изменения:
         1) приложение 1 изложить в следующей редакции:
                                                                                                               «Приложение 1

к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
от 07.03.2025 № 258

в редакции постановления от «_____»___________№_____
Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ федерального значения на территории муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в 2025 году
	Валикова Галина Александровна
	- Глава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области председатель комиссии

	Аскаленок Ольга Вадимовна
	-заместитель Главы муниципального образования «Велижский   муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Рыбников Сергей Николаевич
	- специалист I категории отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, земельным отношениям, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Белякова Анна Юрьевна
	-  эксперт отдела управления федеральным имуществом и взаимодействия с органами государственной власти и местного самоуправления в Смоленской области межрегионального территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Калужской, Брянской и Смоленской областях (по согласованию)

	Богатырев Андрей Викторович
	- заместитель председателя Комитета по развитию территорий Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

	Богатырева Ольга Анатольевна
	- заместитель Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области -начальник отдела по строительству, архитектуре и дорожному хозяйству

	Гагуа Кристина Игоревна
	- ведущий специалист отдела по строительству, архитектуре и дорожному хозяйству Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

	Дмитриева Наталья Николаевна
	- начальник межмуниципального Ярцевского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области (по согласованию)

	Захарова Анна Николаевна
	- специалист I категории Комитета по развитию территорий Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

	Зуева Мария Александровна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, земельным отношениям, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

	Иванова Наталья Вячеславовна
	- начальник отдела регулирования земельных отношений департамента земельных отношений Министерства имущественных и земельных отношений Смоленской области (по согласованию)

	Крылов Денис Анатольевич
	- директор саморегулируемой организации Ассоциация «ОКИС» (по согласованию)

	Лукашевич Сергей Валерьевич
	- главный специалист-юрист Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

	Новикова Валентина Павловна
	- председатель Комитета по развитию территорий Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

	Просененкова Елена

Анатольевна
	- заместителя начальника межмуниципального Ярцевского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области (по согласованию)

	Тимофеева Регина Васильевна
	- начальник отдела жилищно-коммунального Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

	Шкорко Светлана Александровна
	- директор департамента земельных отношений Министерства имущественных и земельных отношений Смоленской области (по согласованию)

         2. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Велижский муниципальный

 округ» Смоленской области                                                           Г.А. Валикова
    О внесении изменений в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ федерального значения на территории муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в 2025 году